Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername
Budgetlight All-in Garantie

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie

Watt

Ersetzt (Watt)

Lampen Spannung (V)
Dimmbar

Lichtfarbe (Kelvin)
Farbcode
Farbwiedergabestufe (Ra)
Lichtstrom (Lumen)
Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)
Abstrahlwinkel (Grad)

Leistungsfaktor

¢ Technische Daten Ledvance LED-

StralRenbeleuchtung Flex mittel

=" RV25ST Grau 58W 8250lm 25x145D -
730 | IP66 - Asymmetrisch

243015

4058075552333

Ledvance

SL FLEX MD 58W 730 RV25ST ALW LEDV
5 Jahre

100000

LED Integriert
58.000000

100

220-240

Nicht dimmbar
3000K - Warmweiss
730 Warmweiss
70-79

8250

142

25x145

>0.80


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-led-strassenbeleuchtung-flex-mittel-rv25st-grau-58w-8250lm-25x145d-730-ip66-asymmetrisch-4058075552333

Produkttyp

Befestigung
Leuchtenverbindung
Optikabdeckung
Lichtverteilung
IP-Schutzklasse
Prallschutz
Betriebstemperatur
Sockelfarbe
Gehause

Farbe des Gehauses

Product Serie

Lange (mm)
Breite (mm)

H6he (mm)

Sensortyp

LED-Strassenbeleuchtung

Pole

Schraubenlose Klemme
Einscheiben-Sicherheitsglas
Asymmetrisch

IP66 - vollstandig wasser- und staubdicht
IKO8 - 5 Joule

-20°C bis +50°C

WeilR3/Aluminium

Aluminium

WeilR3/Aluminium

RV25ST

496
250

20

Kein Sensor
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